Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
ARX20 REGULÁTOR TLAKU 2 MPa - Pístový regulátor řady
ARX
Kód produktu: 74028
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu
Norma výrobku: RoHS
Zkrácená poznámka: Zkušební tlak 3 MPa/ 23°C.
Pístový regulátor řady ARX s primárním tlakem do 2.0MPa je ideální pro úpravu vzduchu na ofukovacích aplikacích. ARX má
kompaktní design s šířkou 35mm a celkovou výškou 80mm. Dosahuje vysoké životnosti díky pístové konstrukci. Tlak lze snadno
nastavit točítkem. Doplnit lze s (B) úhelníkem, (G)-manometrem, (P)-maticí pro montáž do panelu, (BG) - upevňovací
úhelník+manometr. Výše uvedené symboly jsou vždy na konci kodu, kde např. (GP) je obojí - manometr s maticí.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Regulace
Vnitřní závit
Hmotnost
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-ARX20-F01
0,5-8,5* bar
300l/min./5Bar
G 1/8"
0,11 kg
35 mm
ks
597,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ARX20-F02
0,5-8,5* bar
400l/min./5Bar
G 1/4"
0,11 kg
35 mm
ks
597,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ARX21-F01
0,5-3,0* bar
100l/min./2Bar
G 1/8"
0,11 kg
35 mm
ks
597,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ARX21-F02
0,5-3,0* bar
250l/min./2Bar
G 1/4"
0,11 kg
35 mm
ks
597,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ARX20 REGULÁTOR TLAKU 2 MPa - Pístový regulátor řady ARX